Y

MIHICTEPCTBO OXOPOHU 3/I0POB' I YKPATHU
BYKOBUHCBHKUM NEPKABHUNW MEJUYHUW YHIBEPCUTET

: HAKAS3
Bia «11» cepnus 2025 p. M. YepHiBui Ne 416-cT

Ilpo 3apaxyBaHHsl HA HABYAHHA

Ha migcrasi [TpaBui npuiioMy 10 ByKOBHMHCBKOIO J€pKaBHOIO MEIUYHOIO
yHiBepcuTeTy B 2025 poti ta piteHHs npuiiMansHol komicii Big «11» cepnus 2025
poKy, rnpotokos Ne 18,

HAKA3YIO:

3apaxyBatu 3 «01» BepecHs 2025 poky CTyJAeHTaMH IMEPIIOro POKY
HaBYaHHs OYHOI JAeHHOT (GopMH 3400YTTsS OCBITH 3a CNELIAJIBHOCTIMHU 3@ KOLUTH
JIep’KaBHOTO OFOJKETY 3TiJIHO 3 J0AATKOM.

JlonaTok: Ha 2 apk.

PexTop
3aKJ1ay BHILOI OCBITH : Irop TEPYL

BukoHapeup:

BianosinanbHuii gekperap npuiiManbHOT KoMicit
Cepriit CAJKHUH

[loroaxeHo:

[TpoBiAHMI FOPUCKOHCY BT

/WHHAP / Anvona KUPUJIIOK



3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu
21 gepBus 2023 poxy N 775
(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHsS HA HABYaHHS

MiHicTepCTBO OXOPOHU 310pPOB’s1 YKpaiHu

BykoBuHCHKMI AepKaBHUMN

Honatok o Haka3zy Big«1ly cepmus 2025 poky

MEJIMYHUI YHIBEPCUTET Ne 416-ct
KOLITH
JIepIKaBHOT
12 Mennnuna JepxaBHa Marictp JlenHa 33%6132)43;0 (peri(;HaHL
o HOTO)
Oromxery
Q . N
8 _ B pik Ta HOMepH cepTHdikaTiB 5
% = HOMep, cepis, AaTa BUAAYl Ta THUI HaIllOHAJIFHOTO ©
E @) &C: 6 i ( JIOKYMEHTA PO OCBITHIN MYJIbTUIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba CIeIiaIi3amii, ’E
E ; %‘é npi3BuILe BJIACHE iM's fro aTLKOBl.)Sa (ocBiTHBO-KBaITi(hiKALIHHUIA) €IMHOTO BCTYITHOT'O iCIHTY / OCBITHIX IPOrpaM B 5
Z g S = HasBHOCTI PIBEHB/CTYIIHB, HA OCHOBI SKOTO | €IMHOTO ()axOBOTO BCTYIHOTO MEKax CIeTiaIbHOCTI 5
3 o g BiZIOYBa€THCS BCTYTI BUNPOOYBaHHS / €TMHOTO z
P - g BCTYITHOTO BUMPOOYBaHHS =
=
075940 X 25 28.06.2025 2023p. - 0090473 Menununa 154,250
1 15463551| 1474079 |b'sma Banepis Kocraatunisaa |AumioM daxoBoro
MOJIOAMIOTO OaKaiaBpa
069256 X 25 30.06.2025 2023p. - 0244213 MenuiuHa 152,440
2 14965561| 1474079 |BemuueHko Conomist MuxaiiiBHa Jurnom haxoBoro
MOJIOIIoro HakamaBpa
086631 X25 07.07.2025 2025p. - 0026691 Menununa 151,533
3 14842357| 1474079 |BensmoBa3oBa |€ieHa IOpiiBHa Jumnom paxoBoro
MOJIOIIOTO OaKamaBpa
078225 X25 01.07.2025 2023p. - 0117423 Menununa 151,400
4 | 14824876| 1474079 |Birtrok €BreHis IBaniBHa Jurnom axoBoro
MOJIOAMIOTO OaKaaBpa




15369234

1474079

Bosnsik

Ioanna

IropiBHa

072025 X25 30.06.2025
Jurutom ¢axoBoro
MOJIOALIOTO GakanaBpa

2025p

.- 0304628

Menumna

152,267

14811628

1474079

T'amans

Mapisi-
€izaBera

Bornanisaa

067291 X 25 24.06.2025
Jurutom ¢axoBoro
MoJjoaoro 6akanaspa

2023p

.- 0214684

Menumna

154,600

15159155

1474079

T'omoBara

Coois

Bonoanmupisha

068469 X 25 30.06.2025
JuruioM ¢axoBoro
MOJIOIIIIOTO OaKaaBpa

2025p

.- 0166743

MenunyHa

161,700

14862358

1474079

KmaueHnko

Amnacracis

Bonognmupisaa

076247 X25 27.06.2025
Hurom axoBoro
MOJIOALIOTO OakanaBpa

2022p

.- 0163542

MenunuHa

164,200

15231031

1474079

3aboJiioTHA

Tlap's

Bonoaumupisaa

072054 X25 30.06.2025
Jurutom ¢axoBoro
MOJIOALIOTO GakanaBpa

2025p

.- 0313271

Menumna

150,700

10

15662920

1474079

3yOpuibka

Karepuna

ITaBniBHA

069751 X25 21.06.2025
Jumnom paxoBoro
MOJIOIIOTO OaKamaBpa

2022p

.-0041038

Menununa

156,750

11

15635973

1474079

ITanacrox

Tersana

BanepiiBna

072914 X 25 30.06.2025
JuruioM ¢axoBoro
MOJIOIIIIOTO OaKamaBpa

2025p

.- 0096379

MenunHa

151,567

12

15759356

1474079

TToxuna

Oner

SpocnaBoBuu

075142 X25 30.06.2025
Jurmom axoBoro
MOJIOJIIIOTO OaKaiaBpa

2023p

.- 0282959

Menumaa

152,120

13

15165408

1474079

TuxeBuu

Amnna

JariBHa

070522 X25 01.07.2025
Jurutom ¢axoBoro
MOJIOALIOTo GakanaBpa

2023p

.- 0206894

Menumna

161,760

14

15060832

1474079

Tpybun

Tersna

Birtaniisaa

076383 X25 30.06.2025
Jumnom paxoBoro
MOJIOIIOTO OaKamaBpa

2025p

.- 0215113

Menununa

151,167

15

14959384

1474079

Typino

Anrenina

Bonoanmupisua

090237 X25 30.06.2025
JutuioM ¢axoBoTo
MOJIOAIIOTO OakaiaBpa

2023p

.-0215164

MenunHa

156,609

16

15478822

1474079

I nsTHii

Bnangucias

Bonoanmuposu
q

032772 X24 30.06.2024
Jurmom axoBoro
MOJIOJIIIIOTO OaKaiaBpa

2025p

.-0182118

Menuimna

155,200






